(S.T.) Ego Lantelmus, notarius sacri palatii, hoc exemplum e extraxi et
exemplavi de quadam scriptura manu quondam Ogerii Panis facta in cartu-
lario potestatie domini Iohannis Strutii, currente M°CC°VI°, prout in ea vidi
et legi, nichil addito vel diminuto nisi forte littera vel sillaba, titulo seu
puncto, absque ulla mutatione, corruptione seu diminutione dictionum vel
sensus, ad quod corroborandum, iussu domini Pegoloti Ugueçonis de Gi-
rard(o), propria manu subscripsi.

a Fidelitas Ugolini Grassi de Vultabio pro castro Aimelii in C’    b iurat fidelitatem
salva fidelitate in C’    c ordinatione *** vel consulum in C’    d Sibula in C’    e in C se-
gue espunto exemplum

524

1127, agosto, Genova

I consoli del comune di Genova compongono la vertenza che oppone il
Comune a Mascaro e Aimerico de Plumbeto per la decima del monte Ceta.
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C o p i a  autentica  [C], Vetustior, c. 161 r., da copia autentica in registro, del 1233;
c o p i a  autentica  [C’], Duplicatum, c. 237 v., dalla stessa fonte; c o p i a  autentica  [D], Set-
timo, c. 161 r., da C; c o p i a  semplice  [E], Liber A, c. 161 r., da D.

Nel margine esterno di D la seguente annotazione di Iacopo Doria: « Supra in VIIIa ».

Per le autentiche di C e D v. n. 614; per quella di C’ v. n. 43.

E d i z i o n e: Liber iurium, I, n. 19; FERRETTO, Documenti genovesi, n. 26.

De decima montane Cete a.

 In palatio Ianuensis episcopi quod est situm iuxta ecclesiam Sancti
Laurentii, in presentia bonorum hominum quorum nomina su[bter legun-
tur], convenerunt Ianuenses consules, scilicet Iterius Pedicula et Otto vice-
comes atque Marchio de Caphara, insimul cum Mascaro et Aimerico de
Plumbeto pro discordia quam habebant cum comuni Ianue de decima mon-
tane Cete, quam discordiam hoc modo finierunt quod si fuit discordia pro
tenimento de Runcho in dictis duorum bonorum hominum b legittimorum
de Vultabio et duorum Flacone c quos Ianuenses consules elegerunt, credatur
et debent totam aliam decimam dividere per medium de Ceta. Pro hac dif-
finitione et concordia dederunt consules libras decem denariorum brunito-
rum Mascaro et Aimerico et dederunt libras octo eiusdem monete Petro,
Terdonensi episcopo. Mascarus vero et Aimericus obligaverunt se per se et
per fratres suos et per episcopum Terdonensem ut amodo non debent agere
nec causare tam ipsi quam heredes eorum / (c. 161 v.) adversus d comune
Ianue aut cui ipse comune dederit medietatem totius decime de Ceta neque
comune adversus eos sicut superius dictum est e. Quod si fecerint, posue-
runt penam in duplum. Factum est hoc in anno dominice incarnationis mil-
lesimo centesimo vigesimo septimo, mensis augusti, indictione IIIIa. Testes
Lanfrancus Roça, Lambertus Gueço, Girardus Scotus, Ingo Galeta, Bella-
mutus, Martinus de Auria, Lanfrancus Guercius, Obertus Malusaucellus,
Iohannes Barcha, Rainaldus Gauxum f, Willelmus Porcus, Bonusvassallus
Bocca, Obertus de Movacha, Willelmus iudex, Martinus g de Porta, Otto
Gontardus, Oglerius Capra, Arnaldus Batigaldus et reliqui plures.